
 
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Nebanice ze dne 31.5.2018  

 
ZO schválilo navrhovatelku usnesení Jitku Vlkovou 

 

ZO schválilo program dnešního jednání.: 

 

Hlasování: pro 7 zdržel se 0 proti 0 

 

ZO souhlasí a má připomínku k předchozímu zápisu ZO u  bodu č. 212 nebylo hlasováno jen 

všeobecně řečeno, že žádost bude zamítnuta. 

 

ZO souhlasí a bere na vědomí předchozí usnesení ZO 

 

ZO bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky obce. 

 
Bod č. 197 

 

Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo prodej p.č. 172/153 k.ú. Nebanice o výměře 221 m2, 
která vznikla novým Geometrickým plánem číslo 259-164/2016. Za cenu 2.437,- Kč, která byla 
stanovena Znaleckým posudkem paní Jarmile Speierlové.  
           Trvá 

 
Bod č. 206 

 

ZO schválilo demolici budovy ,,bývalé kotelny´´. Starostku obce pověřuje k zajištění projektové 
dokumentace. Dále pověřuje starostku o předložení návrhu řešení kouřovodů SVJ 62-63 
v komíně na Kotelně. 
 
           Trvá 

 
Bod č. 225 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce, účetní závěrku ke dni 31.12.2017 a 
závěrečný účet obce za rok 2017 včetně zprávy Krajského úřadu Karlovarského kraje, odboru 
kontroly o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 a to s výhradou a přímá 
nápravná opatření ZO Nebanice bude vždy zveřejňovat schválený závěrečný účet včetně 
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření v souladu se zákonem. Dále bude provádět 
rozpočtové opatření, s výjimkou zákonem vymezených opatření, před provedením rozpočtově 
nezajištěného výdaje.  
                                                                                                       Hlasování: pro 7 zdržel se 0 proti 0 
 

 
Bod č. 226 
 
ZO nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje p.č. 7 k.ú. Vrbová o výměře 3 291 m2, parcela je 
územním plánem zařazena mezi dobývací prostor, proto není vhodné parcelu prodávat. ZO 
pověřuje starostku obce, aby zájemci nabídla možnost pronájmu. 
 

Hlasování: pro 6 zdržel se 1 proti 0 



 

Bod č. 227 

 

ZO souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu na p.č.97/8 ba 97/1 v k.ú. Nebanice. Za cenu 10,- 
Kč za m2/ rok.  

Hlasování: pro 6 zdržel se 1 proti 0 
Bod č. 228 

 

Zastupitelstvo obce Nebanice rozhoduje o pořizování Změny č. 1 ÚP Nebanice na základě již 
schválené Zprávy o uplatňování ÚP Nebanice za období 2012-2017 zkráceným postupem dle 
ustanovení § 55b až 55c stavebního zákona.   Hlasování: pro 7 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 229 

 

ZO nesouhlasí s finančním příspěvkem na provoz Linky bezpečí. 
                                                                                                         Hlasování: pro  7 zdržel se 0 proti 0 

     
 

 

 

Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

starostka obce                    místostarostka obce 

 

 

 

Vyvěšeno:  

Sejmuto: 

 


